令和  年  月  日

一般競争入札参加資格確認審査申請書

 様

所在地

会社名

代表者氏名            ㊞

下記の一般競争入札に参加したいので、入札公告に定められた書類を添えて、入札参加

資格の認定を申請します。

記

１、入札対象内容

（１）名称 特別養護老人ホーム マリンピア神栖増設棟空調設備等更新工事

(令和 5年度補正予算 経済産業省 省エネルギー投資 促進支援事業)

（２）場所 茨城県神栖市矢田部 12678-7

２、公告日

      令和 6年 9月 13日

以上

担当者所属・氏名

        連絡先